
Na osnovu člana 37 Zakona o budžetu i fiskalnoj odgovornosti (“Službeni list CG”, br. 20/14 i 

56/14), člana 44 Zakona o finansiranju lokalne samouprave (“Službeni list RCG”, broj 42/03 i 

“Službeni list CG”, br. 05/08, 74/10 i 01/15) i člana 40 Statuta Opštine Budva (“Službeni list CG 

- Opštinski propisi”, br. 19/10), Skupština Opštine Budva, na sjednici održanoj dana 30. 

decembra 2016. godine, donijela je  

 

ODLUKU 

O PRIVREMENOM FINANSIRANJU OPŠTINE BUDVA 

 

Član 1 

Do donošenje Odluke o Budžetu Opštine Budva za 2017. godinu vršiće se privremeno 

finansiranje potrošačkih jedinica za period januar-mart 2017.godine. 

Privremeno finansiranje će se vršiti do iznosa 1/12 (jedne dvanaestine) ostvarnih izdataka u 

prethodnoj fiskalnoj godini. 

Član 2 

Visinu sredstava i njihov raspored po pojedinim namjenama i korisnicima u skladu sa ovom 

odlukom, odobrava Prdsjednik Opštine na predlog Sekretara za privredu i finansije. 

Član 3 

Primici koji se ostvare i izdaci koji se izvrše u toku privremenog finansiranja, čine sastavni dio 

Budžeta Opštine Budva za 2017.godinu. 

Član 4 

Prava, obaveze i ovlašćenja potrošačkih jedinica koje su utvrđene Odlukom o Budžetu Opštine 

Budva za 2016.godinu, primjenjivaće se po ovoj Odluci u periodu privremenog finansiranja do 

donošenja Odluke o Budžetu Opštine Budva za 2017.godinu.  

 

Član 5 

Ova odluka stupa na snagu danom objavljivanja u “Službenom listu CG - Opštinski propisi”, a 

primjenjivaće se od 01. januara 2017.godine.  

 

Broj: 0101-519/1 

Budva, 30. decembar 2016.godine  

      

SKUPŠTINA OPŠTINE BUDVA 

PREDSJEDNIK, 

Veselin Marković, s.r. 


